



Addendum #1
RFQ 10-20; Consulting Services – City Hall Site Feasibility
October 31, 2019

NOTICE IS HEREBY GIVEN that the following addendum serves to provide clarification and to answer the questions received on RFQ No. 10-20; Consulting Services – City Hall Site Feasibility.

Question 1: Has a budget or a cost estimate been established for this project?

Answer to Question 1: A cost estimate has not been established for this project.

Question 2: Is there a start date in mind?

Answer to Question 2: Please refer to pg. 10, MILESTONES, 1. ANTICIPATED CONTRACT TERM.

Question 3: Would the firm/team that is selected for the conceptual studies for the City Hall be precluded from the final design phase?

Answer to Question 3: The firm selected for the City Hall Site Feasibility would not be excluded from responding to the final design phase. When issuing the RFQ for the final design, the concept studies will be provided as part of the RFQ solicitation.

End of Questions and Answers

End of Addenda